证券代码：601155           证券简称：新城控股          编号：2018-001

新城控股集团股份有限公司

关于 2016 年度非公开发行股票项目期间

变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新城控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年度非公开发行股票

项目期间的审计机构为普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙），普华永道

中天会计师事务所（特殊普通合伙）原签字注册会计师王礼欣变更为曹志斌。

具体内容详见刊载于公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《普华永道中天会计师事务

所（特殊普通合伙）关于新城控股集团股份有限公司非公开发行人民币普通股项

目期间变更签字注册会计师的说明》、《新城控股集团股份有限公司关于 2016 年

度非公开发行股票项目期间变更签字注册会计师的说明》、《摩根士丹利华鑫证券

有限责任公司关于新城控股集团股份有限公司非公开发行股票项目期间变更签

字注册会计师的核查意见》。

特此公告。

新城控股集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年一月三日